
UCHWAŁA NR XLII/269/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2018 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 5/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 31 stycznia 2018 r., Zarządzeniem Nr 9/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 5 lutego 2018 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 1 218,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 22 460 894,00 zł  w tym:

- dochody bieżące 22 007 894,00 zł,

- dochody majątkowe 453 000,00 zł.

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1 218,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 21 560 894,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące 21 233 894,00 zł,

- wydatki majątkowe 327 000,00 zł .

3) Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej - Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 642252A3-F6BA-4B58-8A45-462343B23F63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/269/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,000,00 0,00 600,00
25 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 600,000,00 25 600,00

758 600,00Różne rozliczenia 6 585 418,00 0,00 6 586 018,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 618,000,00 0,00 618,00
0,0080110 Gimnazja 618,000,00 618,00

801 618,00Oświata i wychowanie 276 112,00 0,00 276 730,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

1 218,00 22 460 894,00Razem 22 459 676,00 0,00

Id: 642252A3-F6BA-4B58-8A45-462343B23F63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII/269/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,0028 000,00 0,00 28 600,00
135 760,5875412 Ochotnicze straże pożarne 600,000,00 136 360,58

754 600,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 990,58 0,00 144 590,58

4270 Zakup usług remontowych 618,0015 788,00 0,00 16 406,00
1 139 266,0080110 Gimnazja 618,000,00 1 139 884,00

801 618,00Oświata i wychowanie 7 302 112,87 0,00 7 302 730,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0033 587,87 -7 500,00 26 087,87
4270 Zakup usług remontowych 10 500,0044 391,21 0,00 54 891,21

268 967,5992109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 500,00-7 500,00 271 967,59
921 10 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 544 167,59 -7 500,00 547 167,59

4300 Zakup usług pozostałych 0,0020 036,97 -3 000,00 17 036,97
179 978,5892695 Pozostała działalność 0,00-3 000,00 176 978,58

926 0,00Kultura fizyczna 884 066,58 -3 000,00 881 066,58

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

11 718,00 21 560 894,00Razem 21 559 676,00 -10 500,00

Id: 642252A3-F6BA-4B58-8A45-462343B23F63. Podpisany Strona 1



w złotych 

600 § 38 257,30     

60016 38 257,30         

4210 7 886,16             

FS Mełpin 7 886,16

4270 23 000,00           

FS Drzonek 8 000,00

FS Międzychód 15 000,00

4300 7 371,14             

FS Rusocin 7 371,14

754 § 28 390,58     

75412 25 160,58         

4210 1 000,00             

FS Lubiatowo 1 000,00

4270 24 160,58           

FS Małachowo 24 160,58

75495 3 230,00           

4300 3 230,00             

FS Księginki 1 230,00

FS Małachowo 1 000,00

FS Mszczyczyn 1 000,00

900 § 34 448,11     

90004 17 448,11         

4210 17 448,11           

FS Błażejewo 584,29

FS Brześnica 200,00

FS Drzonek 500,00

FS Kotowo 600,00

FS Lipówka 550,32

FS Księginki 1 800,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały NrXLII/269/18 Rady Miasta i 

Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2018 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2018 rok

Transport i łączność

zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zakup usług remontowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

zakup usług pozostałch

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

Id: 642252A3-F6BA-4B58-8A45-462343B23F63. Podpisany Strona 1



FS Lubiatowo 1 596,42

FS Lubiatówko 700,00

FS Małachowo 500,00

FS Masłowo 401,83

FS Mełpin 1 500,00

FS Międzychód 1 225,24

FS Mszczyczyn 1 628,32

FS Nowieczek 500,00

FS Rusocin 1 000,00

FS Trąbinek 506,88

FS Wieszczyczyn 3 654,81

90015 17 000,00         

6050 17 000,00           

FS Drzonek 4 000,00

FS Nowieczek 13 000,00

921 § 106 647,59   

92109 106 647,59       

4210 16 087,87           

FS Błażejewo 2 500,00

FS Brześnica 4 390,18

FS Drzonek 5 021,70

FS Kotowo 2 200,00

FS Masłowo 300,00

FS Mełpin 500,00

FS Nowieczek 175,99

FS Trąbinek 1 000,00

4270 46 891,21           

FS Błażejewo 9 500,00

FS Lubiatowo 14 000,00

FS Lubiatówko 7 991,21

FS Masłowo 5 000,00

FS Mszczyczyn 9 400,00

FS Nowieczek 1 000,00

4300 43 668,51         

FS Kotowo 3 710,42

FS Masłowo 11 000,00

FS Pokrzywnica 10 058,09

FS Trąbinek 4 500,00

zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług inwestycyjnych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

Id: 642252A3-F6BA-4B58-8A45-462343B23F63. Podpisany Strona 2



FS Wieszczyczyn 14 400,00

926 § 81 737,61     

92695 81 737,61         

4210 68 641,61           

FS Brześnica 5 289,00

FS Kotowo 5 600,00

FS Księginki 11 768,29

FS Lipówka 8 406,00

FS Lubiatówko 1 700,00

FS Masłowo 250,00

FS Mełpin 7 000,00

FS Międzychód 3 250,00

FS Nowieczek 250,00

FS Ostrowieczno 17 628,32

FS Rusocin 7 500,00

4270 5 000,00           

FS Mszczyczyn 5 000,00

4300 8 096,00           

FS Błażejewo 246,00

FS Brześnica 250,00

FS Kotowo 400,00

FS Księginki 200,00

FS Lubiatówko 200,00

FS Lubiatowo 250,00

FS Masłowo 250,00

FS Mełpin 600,00

FS Międzychód 250,00

FS Mszczyczyn 600,00

FS Nowieczek 250,00

FS Rusocin 300,00

FS Trąbinek 4 300,00

289 481,19   

zakup usług remontowych

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna i sport

Razem

zakup usług pozostałych

Id: 642252A3-F6BA-4B58-8A45-462343B23F63. Podpisany Strona 3




